
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ RöMIMO FONDO 

TARYBOS SUDARYMO 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-78 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2001 m. vasario 22 d. nutarimu Nr. 202 
„D÷l Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų r÷mimo fondo savivaldyb÷se sudarymo ir 
l÷šų naudojimo tvarkos“ ir Vyriausyb÷s atstovo Šiaulių apskrityje 2002 m. geguž÷s 27 d. 
reikalavimu Nr. 11, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų r÷mimo fondo tarybą:   
Algimantas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, fondo tarybos pirmininkas; 
Jonas Valentas Čepulis – Pakruojo rajono butų savininkų bendrijų sąjungos pirmininkas; 
Vytautas Jonaitis – laikinai einantis Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Investicijų 

ir turto valdymo skyriaus ved÷jo pareigas; 
Artūras Šukys – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir statybos 

skyriaus vyr. architektas; 
Raimondas Tamašauskas – daugiabučių namų savininkų bendrijos „Kruoja“ pirmininkas. 
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2002 m. liepos 11 d. 

sprendimą Nr. 96 „D÷l Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų r÷mimo fondo tarybos 
sudarymo“. 
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 


